

IF YOU HAVE A SEVERE FOOD ALLERGY, please inform your server and ensure that a manager handles your order personally, to confirm your food is prepared safely.

If your allergy or intolerance is not severe and you are comfortable eating foods that contain very small amounts of the identified allergen then please use this guide along with our main menu to make your selection.

	CONTAINS DAIRY	CONTAINS ONIONS	CONTAINS GARLIC	CONTAINS SHELLFISH	CONTAINS FISH	CONTAINS PEANUTS	CONTAINS TREE NUTS	CONTAINS EGGS	CONTAINS SOY	VEGETARIAN ITEM
KICK-STARTERS										
Cheeseburger Spring Rolls	✓	✓	✓	M	M	M	M	✓	✓	
Calamari & Crispy Prawns	✓ * no sauce	✓	✓	✓	✓					
Tuna Poke		✓	✓		✓				✓	
Shark Sliders	✓	✓	✓					✓	✓	
Mexican Street Corn Dip	✓	✓	✓							<input type="checkbox"/> V
Lettuce Wraps		✓	✓					✓	✓ * no sauce	<input type="checkbox"/> V
Shark Bites	✓ * no seasoning	✓	✓						✓	
Cheesy Zucchini Rolls	✓	✓	✓						✓ * no bread	<input type="checkbox"/> V
Fried Pickles	✓	✓	✓					✓	✓ * no sauce	<input type="checkbox"/> V
Roasted Cashew Cauliflower		✓ * no sauce	✓ * no sauce				✓ * no cashews		✓ * no cashews	<input type="checkbox"/> V
Poutine	✓	✓	✓						✓	<input type="checkbox"/> V * no sauce
Smoky Parmesan Tater Tots	✓	✓	✓						✓	
Salsa & Chips		✓	✓							<input type="checkbox"/> V
Chicken Quesadilla	✓ * no cheese	✓	✓						✓	<input type="checkbox"/> V * no meat
Keg of Nachos	✓	✓ * no salsa	✓ * no salsa							<input type="checkbox"/> V
Chicken Wings (plain)	✓ * no dip	✓ * no dip	✓ * no dip					✓ * no dip	✓ * no dip	

EAT YOUR GREENS										
Caesar Salad	✓	✓	✓		✓			✓	✓	
Steak Salad		✓	✓					✓ * no egg		<input type="checkbox"/> V * no meat, no egg
Tex-Mex Salad (no protein)	✓ * no cheese, no lime cilantro sauce	✓	✓					✓ * no guadalajara sauce		<input type="checkbox"/> V

HANDHELDS (sides not included)										
Classic Burger	✓ * no bun	✓	✓					✓	✓	
Shark Burger	✓ * no cheese, no bun	✓	✓					✓	✓	
Veggie Burger	✓ * no cheese, no bun	✓ * no onion	✓					✓	✓	<input type="checkbox"/> V
Cajun Chicken Burger	✓	✓	✓					✓	✓	
Southern Fried Chicken Sandwich	✓	✓	✓					✓	✓	
Roast Beef Dip	✓ * no onion ring	✓	✓					✓	✓	
Steak Sandwich	✓	✓	✓					✓	✓	
Chicken Tenders		✓	✓					✓	✓	
BLT Chicken Wrap		✓	✓					✓	✓	

PIZZA (select locations only)										
The OG	✓	✓	✓					✓	✓	<input type="checkbox"/> V
Tenderoni	✓	✓	✓					✓	✓	

- ✓ checked items contain the ingredient
- M may contain the ingredient
- * starred items can be prepared without the ingredient at your request – please be aware that modified items may contain very small amounts of the identified allergen
- unchecked items are considered safe for mild allergies or intolerances, and may contain very small amounts of the identified allergen
- V vegetarian items

IF YOU HAVE A SEVERE FOOD ALLERGY, please inform your server and ensure that a manager handles your order personally, to confirm your food is prepared safely.

If your allergy or intolerance is not severe and you are comfortable eating foods that contain very small amounts of the identified allergen then please use this guide along with our main menu to make your selection.

	CONTAINS DAIRY	CONTAINS ONIONS	CONTAINS GARLIC	CONTAINS SHELLFISH	CONTAINS FISH	CONTAINS PEANUTS	CONTAINS TREE NUTS	CONTAINS EGGS	CONTAINS SOY	VEGETARIAN ITEM
SHARK CLUB SIGNATURES										
Spaghetti & Meatballs	✓	✓	✓		✓ * no truffle sauce		✓ * no bread	✓	✓ * no bread	
Tuna Poke Bowl		✓	✓		✓			✓ * no guadalajara sauce	✓	
Jambalaya	✓	✓	✓	✓ * no prawns						<input type="checkbox"/> * no meat
Bang Bang Noodle Bowl		✓	✓				✓ * no cashews	✓	✓	<input type="checkbox"/>
Ginger Beef Rice Bowl		✓	✓						✓	<input type="checkbox"/> * no meat
Steak Frites		✓ * no sauce, no steak spice	✓ * no sauce, no steak spice		✓ * no truffle				✓ * no truffle	
Butter Chicken	✓	✓	✓					✓ * no naan	✓ * no naan	<input type="checkbox"/> * no chicken
Baked Chicken Enchiladas	✓	✓	✓						✓	

SWEET STUFF										
Chocolate Chunk Cookie Skillet	✓					M	M	✓	✓	<input type="checkbox"/>
Whipped Cheesecake Jar	✓									<input type="checkbox"/>

SIDES / ADD ONS										
Fries									✓	<input type="checkbox"/>
Onion Rings	✓	✓								<input type="checkbox"/>
Tater Tots		✓							✓	<input type="checkbox"/>
Sweet Potato Fries & Garlic Dip		✓ * no dip	✓ * no dip					✓ * no dip	✓	<input type="checkbox"/>
Jasmine Rice										<input type="checkbox"/>
Side Caesar Salad	✓	✓	✓		✓			✓	✓	
Side Market Salad		✓ * no dressing	✓ * no dressing							<input type="checkbox"/>
Garlic Bread	✓		✓				M	✓	✓	<input type="checkbox"/>
Prawns Add On			✓	✓						
Grilled Chicken Add On			✓							
Carne Chicken Add On		✓	✓							
Spicy Beef Add On	✓	✓	✓							
Sautéed Mushrooms Add On			✓							<input type="checkbox"/>
Sautéed Onions Add On		✓	✓							<input type="checkbox"/>
Guacamole		✓								<input type="checkbox"/>

- ✓ checked items contain the ingredient
- M may contain the ingredient
- * starred items can be prepared without the ingredient at your request – please be aware that modified items may contain very small amounts of the identified allergen
- unchecked items are considered safe for mild allergies or intolerances, and may contain very small amounts of the identified allergen
- vegetarian items